СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
 ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                     РЕШЕНИЕ

21.05.2021                                                                   №32

О назначении старосты села Гребени  муниципального образования Беловский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области

           Руководствуясь статьей 27.1 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Устава муниципального образования Беловский сельсовет, учитывая результаты собрания граждан (протокол №2 от 30.04.2021), Совет депутатов муниципального образования Беловский сельсовет Сакмарского района решил:

          1. Назначить на должность старосты села Гребени в муниципальном образовании Беловский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области Жукова Анатолия Георгиевича.
          2. Направить решение в аппарат Губернатора и правительства Оренбургской области.
          3. Настоящее решение вступает в силу после его принятия и подлежит обнародованию.

Председатель
Совета депутатов                                                               	С.А.Шматков

Глава муниципального
образования                                                                        Т.А.Хасанов